
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Papartis“ 

direktoriaus 2023 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. V-17 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ 

UGDYMO ĮSTAIGŲ SPORTINĖS PRAMOGOS 

,,VELYKINIS KIŠKUČIŲ BĖGIMAS – 2023“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1.1. Respublikinės ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų sportinės 

pramogos „Velykinis kiškučių bėgimas – 2023“ nuostatai reglamentuoja pramogos tikslą, 

uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką, terminus. 

1.2. Sportinę pramogą organizuoja Vilniaus lopšelis-darželis ,,Papartis“ (Čiobiškio 

g.17., LT-07187, Vilnius, tel. (85) 2415218; el. paštas: rastine@papartis.vilnius.lm.lt. 

1.3. Sportinės pramogos iniciatoriai – Vilniaus lopšelio-darželio „Papartis“ mokytojai, 

dirbantys pagal ikimokyklinio ugdymo programą Inga Vankevič, Rūta Pumputienė, Laima 

Černiavskienė, Ramunė Garlienė, Jolita Masiukienė, Akvilė Totorytė, Evelina Antanavičiūtė ir 

fizinio lavinimo mokytojas Darius Jakelevičius.  

1.4. Sportinės pramogos organizatoriai ir rengėjai Vilniaus lopšelio-darželio 

„Papartis“ ikimokyklinio ugdymo pedagogė Inga Vankevič ir fizinio lavinimo pedagogas Darius 

Jakelevičius.  

1.5. Sportinės pramogos koordinatorė Vilniaus lopšelio-darželio „Papartis“ direktorė 

E. Norkuvienė. 

1.6. Sportinės pramogos nuostatai bus skelbiami įstaigos interneto svetainėje 

https://darzelispapartis.lt/ ir socialinio tinklo Facebook grupėje „Auklėtoja auklėtojai (idėjos, 

darbeliai, pamokėlių planai)“. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

                   2.1. Tikslas:  formuoti teigiamą požiūrį į fizinį aktyvumą ir sportą. 

                   2.2. Uždaviniai:  

                   2.2.1. Populiarinti bėgimą Lietuvoje; 

                   2.2.2. Didinti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinį aktyvumą; 

                   2.2.3. Pajusti masinio bėgimo teikiamas džiugias emocijas; 

                   2.2.4. Plėtoti gerosios patirties sklaidą tarp šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų. 

 

III. SPORTINĖS PRAMOGOS SĄLYGOS, VIETA, LAIKAS 

 

3.1. Linksmas, žaismingas „Velykinis kiškučių bėgimas - 2023“ vyks 2023 m. 

balandžio 3-12 d. pasirinktoje vietoje (įstaigos kieme, stadione, parke, miške, pievoje ir t.t.), 

pasirinktu laiku.  

3.2.  Laikas, per kurį reikia nubėgti pasirinktą atstumą,  nelimituojamas. 

mailto:rastine@papartis.vilnius.lm.lt
https://darzelispapartis.lt/


2 

 

3.3. Kiekvienas dalyvis Respublikinėje sporto pramogoje privalo turėti kiškučių 

ausytes.  

 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Sportinėje pramogoje kviečiami dalyvauti Lietuvos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, pedagogai  ir kiti bendruomenės nariai. 

 

V. ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

5.1. Sportinės pramogos nuotraukos turi būti ryškios, JPG formato, geros kokybės 

(netinka koliažai), kurios keliamos į Facebook uždarą grupę „Velykinis kiškučių bėgimas - 2023“ 

iki balandžio 12 d. 13.00 val. https://www.facebook.com/groups/1387675618439838. 

5.2. Prašome būtinai nurodyti įstaigos pavadinimą, miestą, atsakingo pedagogo 

vardą ir pavardę, dalyvių skaičių (pedagogų ir vaikų skaičių). 

5.3. Sportinės pramogos trukmė: 2023 m. balandžio 3 d. – 2023 m. balandžio 12 d.  

 

VI. APDOVANOJIMAI 

 

6.1. Sportinės pramogos dalyviams bus išduotos Vilniaus lopšelio-darželio ,,Papartis“ 

padėkos, pažymos apie dalyvavimą pramogoje, kurios bus įkeltos į socialinio tinklalapio Facebook 

uždarą paskyros grupę. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1. Parodos organizatoriai pasilieka teisę atsiųstas nuotraukas viešai publikuoti 

įstaigos interneto svetainėje bei kitose erdvėse be papildomo autorių leidimo. 

7.2. Parodos dalyviams, įgyvendinusiems sportinę pramogą, padėkos už dalyvavimą, 

bus įkeltos į uždarą Facebook grupę. 

7.3. Autorius, pateikdamas nuotraukas, patvirtina, kad yra šios nuotraukos autorius. 

Už autorinių teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

7.4. Ugdymo įstaigos atsakingos už tėvų sutikimų surinkimą, dėl vaizdinės medžiagos 

viešinimo.  

7.5. Dėl papildomos informacijos kreiptis į Vilniaus lopšelio-darželio „Papartis“ 

ikimokyklinio ugdymo pedagogę Ingą Vankevič el. p. ingavankevic@gmail.com  

 

                                           _______________________________________ 

https://www.facebook.com/groups/1387675618439838
mailto:ingavankevic@gmail.com

